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TATOPGORELSE

INDTAGTER

Kontingent

Renteindtaegt
Gebyrer m.v.

INDTAGTER I ALT

OMKOSTNINGER

Generalforsamling
Bestyrelsesmader
Kopiering, udbringning, porto
Forsikringer og kontingent
Snerydning

Vedligeh. af feellesarealer
Gaver

Gebyrer

Vedligeh. af kioaker
Beskaering, feeldning m.m.
Gadelygte

@vrige, arb.dag

OMKOSTNINGER | ALT

RESULTAT

2011
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18.858
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139.808

9.079
1.500
424
1.482
8.225
16.282

163
9.312
64.916
18.625

130.008

9.800

2010

96.600
13.691
50

110.341

6.071
1.500

1.458
33.725
14.531

361
9.125

2.455

70.492

39.849



BALANCE PR. 31. DECEMBER

2011 2010
kr. kr.
AKTIVER
Checkkonto 88.796 85.849
Tilgodehavender 5.023 5.029
Obligationer 526.378 502.092
AKTIVER | ALT 620.197 592.970
GALD
Skyldige omkostninger 16.282 23.450
GAELD | ALT 16.282 23.450
EGEN TAL
Egenkapital 1. januar 569.520 519.977
Kursregulering af obligationsbeholdning 24.595 9.694
Arets overskud 9.800 39.849
EGENKAPITAL 31. DECEMBER 603.915 569.520

Skade den 8. februar 2012

TS S H

Michael Hjerng Olesen Seren Hougaard Jensen Anne Tﬂlmand
Henrik Ottendal Seref Gynther-Serensen

Foranstdende regnskab for aret 2011 har jeg revideret.
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